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Luminária
Viária Led

APLICAÇÕES & BENEFÍCIOS CARACTERÍSTICAS GERAIS

CARACTERÍSTICAS FOTOMÉTRICAS

Iluminação de Exteriores
Menor consumo energético
Feixe de luz homogéneo
Abertura de 120º

Tensão de Alimentação	
Potência
Número de LEDs
Tipo de LEDs	
Ângulo de abertura de feixe	
Temperatura de funcionamento	
Duração	
Chip

220 - 240W
150W

198
SMD3030

120º
-20~40 ºC
50 000 H

Philips

CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS

Temperatura de cor
Fluxo luminoso
Eficácia luminosa
Eficiência
Índice de restituição cromática

Material do corpo
Índice de proteção
Dimensões	
Caixa

Gama Led

FICHA TÉCNICA
DE PRODUTO

www.dinolux.pt

5000K
15 000LM
100 LM/W

> 90%
RA80

Alumínio
IP65

571,2x246x72,4mm
04 Unidades

IP65

150 W

3030 50 000
HORAS 120º

5000 K220
240V

15 000
LM±10%


