

Gama Led

Luminária Viária Led

HB-103317

150 W	220 240V	5000 K	15 000 LM \pm 10%
IP65	3030	120°	50 000 HORAS



APLICAÇÕES & BENEFÍCIOS

Iluminação de Exteriores
Menor consumo energético
Feixe de luz homogéneo
Abertura de 120°

CARACTERÍSTICAS GERAIS

Tensão de Alimentação	220 - 240W
Potência	150W
Número de LEDs	198
Tipo de LEDs	SMD3030
Ângulo de abertura de feixe	120°
Temperatura de funcionamento	-20~40 °C
Duração	50 000 H
Chip	Philips

CARACTERÍSTICAS FOTOMÉTRICAS

Temperatura de cor	5000K
Fluxo luminoso	15 000LM
Eficácia luminosa	100 LM/W
Eficiência	> 90%
Índice de restituição cromática	RA80

CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS

Material do corpo	Alumínio
Índice de proteção	IP65
Dimensões	571,2x246x72,4mm
Caixa	04 Unidades

